CÂMARA MUNICIPAL DE RONCADOR/PR
15ª LEGISLATURA 2021-2024 - CNPJ: 78.184.355/0001-75

Rua São Paulo, 865, Centro, Caixa Postal 05 – 87.320-000 - Roncador/PR
  Fone (44) 3575-1434 - WhatsApp (44) 98402 1016
camara@roncador.pr.leg.br -  www.roncador.pr.leg.br

REQUERIMENTO N.15/2024

Ao Exmo. Senhor
ANTONIO MARTINS
Presidente da Câmara Municipal
Roncador/PR

Senhor Presidente,

Claudenice Brito Costa Dziubate, Servidora efetiva da Câmara, que ao

presente subscreve vem em conformidade com o Regimento Interno da Câmara

e informar afastamento de suas funções laborais na data do dia 06 de março de

2024, em razão da necessidade acompanhar sua progenitora a consulta médica,

na data descrita.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal, Edifício Lucielin Cristina Rosa,

Roncador 05 de março 2024.

Claudenice Brito Costa Dziubate

Servidora requerente.

mailto:camara@roncador.pr.leg.br
http://www.roncador.pr.leg.br/